Ceny věcných břemen .- služebností sítí dle čí. 2 odst. 1 výše budou vždy stanoveny dle 
faktického užívání předmětného pozemku bez ohledu na jeho zapsaný způsob využití v 
katastru nemovitosti. 

Předpokládaná cena n zřízení věcného břemene - služebnosti 88 650 Kč bez DPH 
/slovy osmdesát osm tisíc šest set padesát korun českých/, ke které bude připočítána daň 

z přidané hodnoty v platné ákonné výši. Výše předpokládané ceny je určena dle Interního předpisu pro zřizování služebností schváleného usnesením rady města Liberec ě. 454/2021 zedııe 18. 5.2021.Minimá1ní cenaza zřízenívěcného břemeneje stanovena na2 000Kč.